
Id: HYTDO-GRFOD-EVUFX-UAWNB-DNNRK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/11
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 3 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1658, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 
675) i 8 ust. 2 i 3 uchwały Nr 196/XXXIV/2001 Rady Miasta Grajewo z dnia 21 grudnia 2001 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Grajewo, zmienionej uchwałą Nr XXXII/186/05 z dnia 27 września 2005 r. i uchwałą Nr 
XXVIII/150/08 z dnia 30 października 2008 r. (tekst jednolity z 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 
296, poz. 2974), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Antropik Elżbieta - radna Rady Miasta Grajewo, 

2) Bołtruczuk Jolanta - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) Chrostowski Antoni - radny Rady Miasta Grajewo, 

4) Dolezińska Teresa - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) Stefańska Monika - radna Rady Miasta Grajewo, 

6) Wieczorek Waldemar - radny Rady Miasta Grajewo, 

7) Zalewska Halina - radna Rady Miasta Grajewo. 

8) Gontarska Barbara - radna Rady Miasta Grajewo 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/07 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 12 stycznia 2007r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz Zarządzenie Nr 311/09 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

inż Adam Kiełczewski


